

Masterdag i alumneforeningen

Kære alumner 😊

Nu kan I begynde at melde jer til masterdagen **fredag 24. marts 2023** kl. 8.30 – 15.30, lokale A210

Traditionen tro, har bestyrelsen lagt sig i selen for at planlægge en lærerig og udviklende dag.

Det vil være en dag med plads til både læring og sparring, hvor emnet Supervision vil være omdrejningspunktet.

Dagens oplægsholder er Lektor Helle Merete Nordentoft, DPU, der vil forestå oplæg samt facilitere øvelser med titlen: **Supervision i det professionelle kollegiale fællesskab**

Om Helle Merete Nordentoft:

Lektor Helle Merete Nordentoft, DPU - Danmarks institut for Pædagogik og Uddannelse - Uddannelsesvidenskab, Emdrup.

I sin forskning er Helle optaget af, hvordan forskellige former for vejledning kan bidrage til, at professionelle og studerende på de videregående uddannelser (universitetet/ professionshøjskoler) finder nye ståsteder i en kompleks og i en til tider temmelig uforudsigelig praksis. Spørgsmålet er, hvordan både individuelle og kollektive vejledningsformer kan styrke professionelles kommunikation og facilitere udviklingen af en kritisk reflektiv praksis, så der skabes et fundament for faglig læring og opbygning af sociale fællesskaber.

Opindeligt er Helle uddannet sygeplejerske, og har skrevet om og beskæftiget sig en del med det sundhedsfaglige og socialpædagogiske felt. Gennem de senere år har Helle i stigende grad fokuseret på, hvordan vejledningen på professionshøjskoler og universitet kan udvikles med fokus på, hvordan den forskellighed og tværfaglighed/professionalitet, som ofte er i spil, kan fungere som en drivkraft i læreprocessen.

Klokken 09.00 – 10.00 Morgenbrød, præsentationsrunde & netværk med en "twist"

Klokken 10.00 – 11.30 Oplæg ved Helle Merete Nordentoft, del 1

Klokken 11.30 – 12.00 Generalforsamling (se særskilt indkaldelse) – vi glæder os til jeres aktive deltagelse og input til hvordan vi kan fastholde en spændende og udviklende masterforening

Klokken 12.00 – 13.00 Frokost og netværk

Klokken 13.00 – 14.15 Oplæg ved Helle Merete Nordentoft, del 2, øvelser og opsamling

Klokken 14.15 – 14.30 Afrunding - Hvad tager vi med fra dagen?

Som tidligere vil der være morgenmad og registrering fra klokken 8.30

Tilmelding sker efter "først til mølle", dog **senest 14. marts**, til Thomas Grønlund på mail:

tgr@globalwindsafety.org

Når man tilmelder sig, kan man passende betale sit kontingent for 2023 på kr. 250, hvilket giver adgang til de to masterdage der afholdes i 2023

For gæster, max 2 / medlem, med interesse indenfor voksen læring, anden uddannelse indenfor voksen læring eller studerende ved en Masteruddannelse med et pædagogisk sigte, er prisen kr. 150,-

Betaling sker samtidigt på mobile pay 41166 – Foreningen Master voksnes læring **HUSK: Påfør dit navn**

Vi glæder os til endnu en super dag.

De bedste hilsner Bestyrelsen 😊

Vi håber at alle giver et nap med ved oprydningen